4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης της επιτροπής της  περ. β 

της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016” . 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 37939/28-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας σύμφωνης 

γνώμης με τον οικονομικό φορέα EUROSUPPLIES Ι.Κ.Ε. για την τροποποίηση την 

σύμβασης κατά αξία ίση με εκατό δέκα έξι ευρώ και έντεκα λεπτών (116,11 €) ευρώ 

πλέον ΦΠΑ και την επέκτασή της διάρκειας ισχύος της μέχρι τις 30/9/2023.  

4. Το υπ’ άριθμ. 37900/28-07-2023 πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής της Σύμβασης.  

5. Το γεγονός ότι το προτεινόμενο ποσό της αύξησης της τρέχουσας σύμβασης αριθμ.

[...]

190 04 που 

αφορά την «Προμήθεια Γραφικής Ύλης, Φωτοτυπιών, Σκαναρισμάτων, Αναλωσίμων 

Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» της αριθμ. πρωτ. 

54288/9-12-2022 (ΑΔΑΜ 21PROC009835962) διακήρυξης ,κατά την αξία της ίση με 

εκατό δέκα έξι ευρώ και έντεκα λεπτών (116,11 €) ευρώ πλέον ΦΠΑ (μείωση)  

δηλ.42.366,36 ευρώ με ΦΠΑ αντί 42.510,34 με ΦΠΑ  της αρχικής, ως κάτωθι: 

ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTEHR / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI /PANASONIC / 

RICOH / SAMSUNG / SHARP 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ